



**Yeni Demokratik Gençlik**  
**New Democratic Youth**  
**Ciwanên Demokratên Nû**

**Neue Demokratische Jugend**  
**Nieuwe Democratische Jongeren**  
**Nouvelle Jeunesse D emocratique**

 [ydg-online.org](http://ydg-online.org)

 [ydg.online@yahoo.com](mailto:ydg.online@yahoo.com)

 [@ydg.atik](https://www.facebook.com/ydg.atik)

 [@atik\\_ydg](https://twitter.com/atik_ydg)

## -T M KOMİTE, TEMSİLCİLİK &  YELERİMİZE-

### Değerli YDG'liler

YDG'nin 27 yıllık m cadele tarihinin deneyim ve tecr belerinden yararlanarak bu tarihi ger ek i bir şekilde analiz etmek ve bu baėlamda gelecek s rece y nelik politik hattımız doėrultusunda  retken bir  alıřma tarzı belirlemek olduk a b y k  neme sahiptir. Ge miř d nemin iřıėında bařarılarımızı s reklileřtirmek, yanlıřları ve hastalıklarımızı kronikleřtirmeden, mevcut durumumuzu kolektif aklın s zgecinden ge irerek sosyal pratiėimizi yeniden g zden ge irerek řekillendirmek gerekmektedir.

İhtiya  olma/ma durumu s recin bařlıca  eliřkileriyle direk ilintilidir. Gen lik kendi i erisinde homojen bir yapıya sahip olmadıėı gibi  eliřkileri de statik deėildir. Gen liėin  eliřkileri deėiřken ve  zg n olduėu i in, bu  eliřkilere cevap verecek mekanizmalarda kendisini s rekli deėiřtirmek, yenilemek zorundadır. Ebedi ama , ara  halindeki b t n mekanizmaları zamanla ve toplumsal gereėi kalmadıėında ortadan kaldırmaksa, o zaman, bu mekanizmaların s recin ihtiya larına daha uygun hale getirilmeleri de bir o kadar zorunluluktur.

Zorlu s re lerin  zneleri olarak YDG'liler, s recin sorunlarına kafa yoran, s reci bir b t n olarak anlayan, geleceėe basiretli bir şekilde bakma kudretini tařıyanlar olmalıdırlar. S recin y k  ge miře oranla bug n daha da aėırdır. Ancak, omuzlamakta teredd t etmediėimiz bu aėır y kler, karanlıktan aydınlıėa doėru d řenen kilometre tařları gibi yolumuzun doėrun y ndeki iřaretleridir.

Bu taslakta, 25. D nem MYK'mızın g rev s reci ve ge miř d nem tecr beleri  er evesinde y r tm ř olduėu tartiřmalar sonucu, gelecek d neme y nelik en doėru perspektif olarak belirlediėi y nelim bulunmaktadır. Baskılara karřı, k lt rel yozlařmaya karřı, homofobiye,  tekileřtirmeye ve her t rden gericiliėe karřı bizler  n m zdeki faaliyet d nemimiz i in **"Daha Kararlı, Daha  rg tl , Daha İleri # areDireniř"** diyoruz ve bu Őiar altında YDG i erisinde filizlerini yeni veren Gen  Kadın  alıřması, yine aynı şekilde LGBTI+ m cadelesine

**31 Mart – 01 Nisan**

**Saat 11:00**

**Haus der Jugend**

Deutschherrnufer 12, 60594

Frankfurt am Main, Deutschland

yönelik anlayışımız ve yönelimimiz bulunmakta. Dijital Dünya'nın gençliğin üzerindeki etkileri ve YDG'nin buradaki misyonu ve Göç/Göçmenlik kavramlarının doğru ele alınması üzerinden anlayış önerilerimiz bulunuyor. Hazırlanan taslakta doğru bulduğunuz noktalar veya katılmadığınız yerleri anlayış doğrultusunda tartışıp Kongreye sunmanızı umuyoruz. Esas olan tüm bunları gerek ülke kongrelerimizde gerekse de merkezi kongremizde tartışarak kolektif iradeyle bu yönelime en doğru halini vermektir.

### **Kongre için hazırlık:**

- Delege secimi: Kurultay ve Hazırlık toplantılarında 5 üyeye bir delege seçilmesi.
- Yedek delegelerin seçilmesi
- Alanlar mümkünse aidat ve dergi borçlarını kongrede ödemesi
- Kongreye sunulacak öneriler mutlaka yazılı bir şekilde getirilmesi
- Perspektif raporuna ilişkin mümkünse yazılı rapor hazırlanması
- Kongreye katılıp ve Haus der Jugend'te konaklayacak kişi sayısı öncesinden MYK'ya iletilmesi.

Hepinize çalışmalarınızda başarılar diliyoruz.

Birlik – Mücadele – Zafer!

## **25. Merkezi Yönetim Kurulu**